2025年 4月 25日

各 位

神奈川県弁護士会

会長 畑中 隆爾

同専門実務研究論文集 WG

座長 藤田 章弘

論文集「専門実務研究第１９号」の表紙、目次及び論文一覧おいて、ＩＴ法研究会の

論文の執筆者である川添 利賢先生の氏名に誤記がありましたので、下記の通り訂正さ

せていただくとともに、深くお詫び申し上げます。

正誤表

訂正箇所 誤 正

表紙 川添 啓明 川添 利賢

裏表紙 Hiroaki Kawazoe Toshikata Kawazoe

2ページ 川添 啓明 川添 利賢

3ページ Hiroaki Kawazoe Toshikata Kawazoe

53ページ IT法研究会欄 川添 啓明 川添 利賢

60ページ IT法研究会欄 川添 啓明 川添 利賢

神奈川県弁護士会

TEL０４５－２１１－７７１１